
                        ２０１３年 ６月５日 
保護者の皆様へ 
                        貝塚市立北小学校 
                        ＰＴＡ会長 川﨑 正博 
                        保健委員長 食野 明美 
 

給食試食会のご案内 

 
 そよ風にゆれる若葉が、目にあざやかな時期となりました。皆様方におかれまし
ては、いかがお過ごしでしょうか。 
 さて、学校給食についての理解を深めるために、下記の様に給食試食会を開催し
たいと存じます。何かとお忙しいことと存じますが、多数ご参加くださいますよう
ご案内申し上げます。 

記 

 
日  時   ２０１３年 ６月２８日（金） 午前１０時３０分～ 
          （※ 保健委員の方は、１０時に第一会議室にご集合ください。） 
場  所   北小学校  第一会議室 
 
内  容   ○栄養教諭 松尾先生のお話  ○質疑、応答 
      ○試食会           ○給食参観 
      献立：ピビンバ、わかめスープ、牛乳 
            
会  費  ２３０円（一食分の実費は２３４円ですが、差額の４円はＰＴＡ会計より補助していただきます。） 
 
申込期限   ６月１１日（火）までに、会費２３０円を添えて、学級担任までお 
      申し込み下さい。準備の都合上、申込期限は厳守のほど、お願い致し
      ます。また、おつりのないようにご用意ください。 
 
そ の 他    当日、食べ残されても、食品の持ち帰りはご遠慮ください。 
 
＊当日、やむをえず欠席される場合は、必ず学校まで連絡して下さい。 
             

切   り   取  り  線 

給食試食会申込書 
給食試食会に、会費２３０円を添えて申し込みます。 

 

（  ）年（  ）組 児童氏名     （         ） 

 

                     参加者氏名  （         ） 

 
※ 当日欠席された場合、準備の都合上、返金は出来ませんので、ご了承下さい。 
 
 
            給食試食会領収書 
 
試食会の会費２３０円を、確かに受け取りました。  月  日   印 
 

（  ）年（  ）組             様 


